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Nyborg Kommune

Matr.nr. 1an Rørbæk Hgd., Flødstrup m.fl.

 

Ekspropriation til cykelsti mellem Revninge og Flødstrup

2301349-001-004

Ekspropriationsplan nr. 4 af 5

1

PROJEKTNR.

FORMAT

UDG.

KOORD. SYS. KOTESYS. MÅLFORHOLD

UDF. KONTROL GODK. DATO

TEGNINGSNUMMER

Eksisterende 

transformerstation

M
u
lle
ru

p
 B

y
, F
lø

d
s
tru

p

R
ø
rb

æ
k
 H

g
d
., F

lø
d
s
tru

p

Mullerup By, Flø
dstrup

Rørbæk Hgd., Flødstrup

Lundevej

Kertemindevej

Kertemindeve
j

M
u
lle
ru

p
v
e
j

M
u
lle
ru

p
 B

y
, F
lø

d
s
tru

p

F
lø

d
s
tru

p
 B

y
, F
lø

d
s
tru

p

5n

5l

5i

9a

2t

6h

1an

15b

1ay

2n

1aø

1u

1ak

1ao

1k

6d

6o
12c

11a

1r

12a

7000a

6i 5c

5k

10b

5h
7000a

1be

5a

5a

7000b

1l

7
0
0
0
b

1a

14e

Landinspektørfirmaet LE34

Hestehaven 21J

5260 Odense S

+45 7733 2244

 

odense@le34.dk

www.le34.dk

Lb.nr. 16

Ejere: Dorthe Lise Mønster 

Sanders og 

Arly William Sanders

Lb.nr. 14

Ejer: Henrik Bang

Lb.nr. 18

Ejere: Pernille Julie 

Østergaard Nielsen 

og Jakob Østergaard 

Nielsen

Lb.nr. 17

Ejer: Anne-Marie Stagsted Krogsgård
Lb.nr. 17

Ejer: Anne-Marie Stagsted Krogsgård

Lb.nr. 19

Ejer: Rene Heimsohn

Lb.nr. 20

Ejer: Jesper Elnif

Lb.nr. 21

Ejer: Arne 

Claus Petersen
Lb.nr. 22

Ejer: Anne-Marie Stagsted Krogsgård

Lb.nr. 23

Ejer: Jørgen Ørbæk Pedersen

Lb.nr. 24

Ejere: Anna Olina Lundin og Jan Lundin

Lb.nr. 22

Ejer: Anne-Marie 

Stagsted Krogsgård

Lb.nr. 25
Ejer: Hansen 

og Sander 

Ejendomme ApS

Lb.nr. 26

Ejer: Søren Ellegård Hansen

Lb.nr. 27

Ejere: Hans Ove 

Hansen og 

Tina Hansen

Lb.nr. 28

Ejer: Mathias Dalsgaard Hansen

Eksproprieret areal: 249m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 112m²

Eksproprieret areal: 1398m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 676m²

Eksproprieret areal: 26m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 43m²

Eksproprieret areal: 2196m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 1549m²
Eksproprieret areal: 483m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 528m²

Eksproprieret areal: 326m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 521m²

Eksproprieret areal: 38m²

Midlertidigt eksproprieret 

areal: 45m²

Eksproprieret areal: 72m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 59m²

Eksproprieret areal: 66m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 322m²

Eksproprieret areal: 71m²
Midlertidigt eksproprieret 

areal: 62m²

Eksproprieret areal: 119m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 350m²

Eksproprieret areal: 2m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 288m²

Eksproprieret areal: 12m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 14m²

Eksproprieret areal: 41m²

Midlertidigt eksproprieret 

areal: 29m²Eksproprieret 

areal: 4m²

Midlertidigt 

eksproprieret 

areal: 20m²

Eksproprieret areal: 161m²

Midlertidigt eksproprieret areal: 81m²

Signaturforklaring

Areal, der eksproprieres

Areal, der eksproprieres midlertidigt

Nyt skel

Projekt

Overkørsel retableresovk. retabl.

N
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